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 2011 Basın Açıklaması 

Düşmanlar Önünde Hizaya Gelen Filistin Yönetimi, Dindarlara Karşı Suç İşlemektedir 
 
Dün gözaltında bulunan Hizb-ut Tahrir / Filistin Medya Bürosu üyesi Mahir el-Caberi’nin gözaltı süresini 

yedi gün uzatan Filistin yönetimi, bugün de diğer Hizb-ut Tahrir’li dört gencin gözaltı sürelerini yedi gün 
uzattı. Hâlbuki Beytüllahim Mahkemesi, hem öğleden sonra davaya bakmayı hem de savcılığın gözaltı 
süresini uzatma talebini reddetmişti. Ayrıca Eriha Mahkemesinin verdiği 15 günlük gözaltı süresi de doldu. 
Diğer taraftan gözaltılara devam eden Filistin yönetimi, Beytüllahim’de yasadışı şekilde dört genci daha 
gözaltına aldı.  

 
04 Şubat 2017 Cumartesi günü güvenlik birimleri, hayırlı bu dindar dava adamlarını -öyle olduğunu 

sanıyoruz, değilse biz kimseyi Allah adına tezkiye edecek değiliz- insanların gösteriye katılımını önlemek 
amacıyla Halil kentinin ana giriş ve kesişme noktalarına konulan barikatlar yanında gözaltına almıştı. Halil 
ileri gelenleri ve Temim aileleri, Celil Sahabe Temim ed-Dari vakfına ait yaklaşık 72 dönüm araziyi 
Müslümanlar düşmanı Ruslara peşkeş çeken Devlet Başkanı Mahmud Abbas’ı protesto etmek için bir gösteri 
çağrısında bulunmuştu. Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas, Halep ve Suriye’de, öncesinde Afganistan’da, 
daha öncesinde de Orta Asya’da Müslümanları katleden Ruslara bir ödül olarak bu arazileri peşkeş çekmiştir. 
Yani bu araziler gaspçı Yahudilere satmak için sömürgeci Rus misyonerlere bir mükâfattır.     

 
Filistin topraklarının büyük bölümünü Yahudi varlığına satan Filistin yönetimi, şimdi de Halil kentindeki 

Temim vakfına ait 72 dönüm araziyi düşman Ruslara peşkeş çekmek istemektedir. Mescidi Aksa, Filistin halkı 
ve çiftliklerine, topraklarına sürekli taciz eden Yahudi varlığının saldırıları karşısında hizaya gelen Filistin 
yönetimi, Temim aileleri ve Hizb-ut Tahrir gençlerinin Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem tarafından Celil 
Sahabe Temim ed-Dari’ye ikta edilen vakıf arazilerinin peşkeş çekilmesini protesto etmelerine engel oluyor. 
Bu yüzden Hizb-ut Tahrir gençlerine yönelik gözaltılar sürüyor. Barikatlar ve kesişme noktalarında gözaltına 
alınan gençler, yasadışı gösteriye katılım çağrıları yapmakla suçlanıyorlar. 

  
Yönetimin küstahlığı, liderler, başkanlar ve güvenlik birimlerinin yasadışı uygulamaları, hak ve hak söz 

tutumuyla bilinen Hizb-ut Tahrir / Filistin’i asla yıldıramaz. Hizb, yardımsever Filistin halkı ile omuz omuza 
vererek politik mücadeleye devam edecektir. Arazileri geri almak için Temim ailesinin hep yanında olacaktır. 
Gençler ve Filistin halkına yönelik siyasi gözaltıların daima karşısında duracaktır. Yönetim pozisyonumuz 
hakkında deneyim sahibidir.  

 
Eğer yönetimde zerre kadar hayâ varsa, gözaltındaki insanları hemen serbest bırakarak kendisini hem 

Allah hem de Allah’ın kullarının gazabından kurtarabilir. Ama nerede?  
 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

 İlk peygamberlerden beridir halkın hatırında kalan ve“ إن مما أدرك الناس من كلام النبوة الأولى: إذا لم تستح فاصنع ما شئت

devamlı söylene gelen bir söz vardır: Utanmıyorsan dilediğini yap”  
 


